W R LUZ SERVIÇOS E LOCAÇÃO, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 37.726.701/0001-
12, estabelecida na cidade de Picos - PI, à Rua Ricardo Cassiano Dantas, nº 784, 1º Andar, Boa 
Sorte, CEP: 64.607-050, e-mail: wesleyrochaluz90@gmail.com, fone: (89) 99400-7907, com o 
valor de R$ 128.038,56 (Cento e vinte e oito mil, trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), 
data da assinatura: 15/01/2026, fim da vigência: 15/01/2027, Espécie: Licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho 
– Prefeito Municipal, Wesley Rocha Luz – Representante da Empresa.